1 **Q**uod irregularitates ex indebito vſu, & exercitio ordinum prouenientes, Communis DD. ſententia eſt, quod omnis Clericus miniſtrans ſcienter & ſerio in aliquo ordine ſacro, quem non habet, tanquam ſi eſſet ordinatus, ſit irregularis, & colligitur ex cap. 1. & 2. de Cleric. non ordin. miniſtr. Summa Conſell. libr. 1. tit. 22. q. 44. Martin. Ledef. 2. 4. q. 26. ar. 2. de Irreg. pag. 366. colum. 3. Nau. in Man. cap. 27. nume. 242. verſic. Septimo. Sorio diſt. 25. queſt. 1. art. 3. Sebaſt. Medice par. 2. tit. 9. queſt. 33. verſic. octauo. Summa Corona tract. de Irreg. no. 19. verſic. Tertio.

Tertio, Gregor. de Valentia tomo 4. disput. 7. Quest. 19. Puncto 3. §. 5. versic. Quarto, Cosmo Philiarcho lib. 4. cap. 21. nam 6. Toledo lib. 1. in iur. c. 2. versic. Quarto, Henriquez lib. 1. cap. 6. §. 1. Maiol. lib. 4. ca. 13. & Sylu. verbo irregularitas, quest. 12. Tabiena, verbo, Irregularitas, §. 38. S. Secundo, Angelica, verbo, irregularitas nu. 38. S. Ant. 3. par. tit. 29. de Irreg. cap. 1. §. 1. Summa Ateni. par. 2. lib. 6. tit. 14. art. 3. & Specul. tit. de dispens. §. iuxta, versic. Item non ordinatus. Dixi *Scienter* quia si bona fide, per ignorantiam probabilem facti, putans se esse ordinatum, ministraret, non esset irregularis; fiet tamen irregularis, si per ignorantiam affectatam, vel crassam ministraret. Item, si per ignorantiam iuris, id est, sciens se non esse ordinatum ministraret, quantumvis ignoret ius, scilicet, incurrit irregularitatem, irregularis efficitur. Dixi *Seruo*, quia si iocose id faciat, per ludum, aut ad festiuitatem representandam non est irregularis, vt Martin. Ledesm. Nau. Sotus. Henri quez. Syluest. Tabiena & reliqui docent, & facit ca. illud, §. 1. qu. 1. Quidam autem, vt Hostiens. & summa confess. de Cleric. non ordin. quest. 3. Alberic. verbo, ordinatus, 2. & Summa Pisanelia, verbo, ordinatus, 3. §. 1. Angelica, & Syluest. & Tabiena, vbi supra, & Maiol. cit. num. 7. docent esse peccatum ioci gratia sic ministerium Ecclesiasticum exercere, qui auctores intelligendi sunt, quando aut id faceret, ad derisionem fidei Catholicae, aut ex malitia aliqua, aut etiam ex lenitate aliqua, cum sit irreuerentia quaedam rerum sacrarum secus autem, si id faceret, vt historiam, aliquam Sacram, & piam representaret, quod tamen non nisi raro, & habita licentia, & ex consilio boni viri, ne alioquin res sacrae contemptu, & derisui habeantur. Dixi *in aliquo ordine sacro*; quia si in Minoribus ministrat, quos non habet, non fit irregularis, vt praefati DD. tradunt; cum in Minoribus etiam cum solemnitate vestium soleat Laicus ministrare, & cap. 1. de Cleric. non ordin. ministr. intel ligitur solum de initiato sacris, vt Doctores citati scribunt. Dixi *Si ministrat, tamquam si esset ordinatus illo ordine* quia si ministrat more, & modo quo laicus, vt contingere potest in exercitio ordinum Minorum, non fit irregularis, vt omnes praefati auctores testantur.